

**Ingredients and Allergy Information**

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77051930
Name	Copper in the Clouds Marmalade Gin
Ingredients	Gin
For allergens, see ingredients <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	700 ml
Manufacturer's name and address	JG Drinks LTD Copper in the Clouds, The Distillery at Dowsetts Farm, Colliers end, Ware, SG11 1EF
Instructions for use	Pair this gin with a plain or grapefruit flavoured tonic water and garnish with a large wedge of pink grapefruit. Makes a great breakfast martini (Google it)
Alcoholic Strength	40.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes